
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Libé tóny se rozezní v neděli 9. 4. 2023 v 17:00 v kostele Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 09.04.2023 - Ne 09.04.2023

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Libé tóny se rozezní v neděli 9. 4. 2023 v 17:00 v kostele Panny Marie Sedmiradostné v Malých Svatoňovicích. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 09.04.2023 - Ne 09.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                        [image: Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Amfiteátr Malé Svatoňovice otevře své brány

                                            Po slavnostním zahájení bude v rámci putujícího biografu promítán film pro celou rodinu DĚTI NAGANA. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 30.06.2023 - Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci načetli 42 pohádkových audioknih

                                            Dnešní děti nečtou. Klišé posledních let. Žáci ze základních škol na Trutnovsku dokázali, že to není pravda. Během školního roku poznamenaného pandemií koronaviru načetli 42 audioknih. Ty jsou nyní k dispozici mateřským, základním, speciálním a uměleckým školám. Více

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice zvou na Obecní ples

                                            Obec Velké Svatoňovice vás zve na Obecní ples v sobotu 4. 3. 2023 od 20:00 v kulturním sále restaurace K-Klub. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice zvou na Obecní ples]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice zvou na Obecní ples

                                            Obec Velké Svatoňovice vás zve na Obecní ples v sobotu 4. 3. 2023 od 20:00 v kulturním sále restaurace K-Klub. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní kvízový večer v Maršově

                                            Kvízový večer se bude konat v sobotu 23. 3. 2024 od 19.00 hod v Kulturním domě v Maršově u Úpice. Sestavte tým čtyř až šesti hráčů a přijďte společně prověřit vaše skryté znalosti. Doporučujeme pestrý tým co do pohlaví, věku a zálib.Startovné činí 100 Kč na hráče 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Jarní kvízový večer v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní kvízový večer v Maršově

                                            Kvízový večer se bude konat v sobotu 23. 3. 2024 od 19.00 hod v Kulturním domě v Maršově u Úpice. Sestavte tým čtyř až šesti hráčů a přijďte společně prověřit vaše skryté znalosti. Doporučujeme pestrý tým co do pohlaví, věku a zálib.Startovné činí 100 Kč na hráče 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti

                                            Přijďte nasát sváteční atmosféru, ochutnat voňavý drink, hoďte stres za hlavu a užijte si tento kouzelný okamžik.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromečku v Choustníkově Hradišti

                                            Přijďte nasát sváteční atmosféru, ochutnat voňavý drink, hoďte stres za hlavu a užijte si tento kouzelný okamžik.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Mon Akirah

                                            Zdeňka JordánováSpisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL www.poznejsvujcil.info. Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)Zpěvačka a autorka písní, vystupuje s interaktivními koncerty Hlasem Do 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.06.2023 - St 14.06.2023

                                        
                                        [image: Do Úpice míří Mon Akirah]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Mon Akirah

                                            Zdeňka JordánováSpisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL www.poznejsvujcil.info. Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)Zpěvačka a autorka písní, vystupuje s interaktivními koncerty Hlasem Do 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.06.2023 - St 14.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Maverick

                                            Vstupné dobrovolné, v případě špatného počasí se promítání ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Maverick]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Maverick

                                            Vstupné dobrovolné, v případě špatného počasí se promítání ruší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Domácí štěstí hned

                                            Hrají: Iva Hüttnerová, Michaela Dolinová a David Suchařípa. Vstupenky jsou v předprodeji na podatelně MěÚ v Pilníkově za 399,-Kč.  

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                        [image: Domácí štěstí hned]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Domácí štěstí hned

                                            Hrají: Iva Hüttnerová, Michaela Dolinová a David Suchařípa. Vstupenky jsou v předprodeji na podatelně MěÚ v Pilníkově za 399,-Kč.  

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 13.05.2023 - So 13.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS KJH podporuje významného podnikatele z Vlčkovic

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s., konkrétně v obci Vlčkovice v Podkrkonoší, funguje nenápadná firma pana Miroslava Popova PLASTIC, která se zabývá výrobou kompozitních dílů. Tato společnost má téměř 29 let zkušeností v oblasti automobi

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Út 28.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Soutěž Rtyňské foto 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




